
Paraíba, 29 de Maio de 2023 ● Diário Oficiai dos Municípios do Estado da Paraíba ● ANO XIV | N° 3372

clFIs
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N'
13/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PBU
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDa\
CNPJ n" 08.674/0001-40

hospífalaçOBJETO: Aquisição parcelada de materiais c insumos !

para atender a demanda da secretaria de saúde do Município de
Calingueira- PB

VALOR GLOBAL: RS 12.812,70 ( DOZE MIL E OITOCENTOS

E DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n" 0018/2023
PRAZO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para íulura e eventual aquisição
de materiais de didáticos e de expediente, de forma parcelada,
destinados a manutenção das atividades de diversas secretariais do

Município de Cajazeirinhas. Data e Local, às 08:30 horas do dia
09/06/2023, na sala de Reuniões da CPL Rua Praxedes Ferreira de

Lima, S/N, Centro, Cajazeirinluis/PB. Portal da Transparência:
http://www.cajazeirinhas.pb.gov.br.

Cajazeirinhas - PB, 26 de maio de 2023 SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal de Catingucira - PB
EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro
Publicado por:

Rosineide Nartin s De Freitas

Código Identificador: 1B754FB0Publicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código Identificador:D7DB6F0F COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N'

14/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N^O 1.0191 /2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingucira-PB.
CONTRATADO: MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA

MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ n'’41.778.326/0ü0i-2[

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais e insumos hospitalar
para atender a demanda da secretaria de saúde do Município de
Catingucira- PB.

VALOR GLOBAL: RS 8.068,00 (OITO MIL E SESSENTA E
OITO REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n" 0018/2023
PRAZO: 31 de dezembro dc 2023.

DATA DA ASSINATURA: 26 de maio dc 2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação dc serviços de

Tipreitada para manutenção e conservação dc bens públicos,
mediante ajuste dc mão de obra por tarefa para execução de pequenos
trabalhos, sem fornecimento dc materiais, nos termos da alínea “d” do

inc, VIII do art. 6" da Lei n'’ 8.666/93. Data e Local, às 10:00 horas do
dia 09/06/2023, na sala de Reuniões da CPL Rua Praxedes Ferreira dc

Lima, S/N, Centro, Cajazeirinhas/PB. Portal da Transparência:
htlp://w’ww.cajazeirinhas.pb.gov.br.
Cajazeirinhas - PB, 26 de maio de 2023

EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código Idenlificador:677F3AFD

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal de Catingucira - PB
Publicado por:

Rosineide Nartin s De Freitas

Código ldcntifleador:lCIF13BEESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N"01.0192/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingucira-PB.
CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICO HOSPITALARES LTDA-ME

CNPJ n° 09.478,023/0001-80

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais e insumos hospitalar

para atender a demanda da secretaria dc saúde do Município de
Catingucira- PB.

VALOR GLOBAL: R$ 9.029,40 (NOVE MIL E VINTE E NOVE
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n “ 0018/2023
PRAZO: 3 I de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 26 dc maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

. .XONTRATON^Ol.0188/2023

JONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ n“ 08.251.530/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA, INSTALAÇÃO
SUBSTITUIÇÃO DE ARES CONDICIONADOS ATENDENDO
A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CATINGUEIR.\-PB.

VALOR GLOBAL: RS 83.200,00 ( OITENTA E TRES MIL E
DUZENTOS REAIS)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n " 019/2023
PRAZO: 31 dc dezembro dc 2023.

DATA DA ASSIN.ATURA: 24 de Maio dc 2023.

E

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal dc Catingucira - PB.

Publicado por:
Rosineide Nartin s De Freitas

Código Identificador:8550456C
SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal dc Calingueira - PB

Publicado por:
Rosineide Nartin s De Freitas

Código Identificador:E5A0A5E3

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇ.ÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 0028/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 000132/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N“01.0190/2023

www.diariomunicipal.com.br/famup 22

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:30. Validação: 5D64.D67D.BF14.9094.0751.9006.67C9.88B4. 
Publicidade do certame. Doc. 60117/23. Data: 27/06/2023 09:24. Responsável: Eduardo A. Santos.

722

722


